Agiondossiers goedkeuring februari 2022

Antwerpen

TYPE

Aankoop

Werken na overmacht

Werken na overmacht

Werken na overmacht
Standaardprocedure - capaciteit
Standaardprocedure - capaciteit
Standaardprocedure - capaciteit
Aankoop

Aankoop

Standaardprocedure - capaciteit
Standaardprocedure

Brussels Hoofdstedelijk Gewest
TYPE
Werken na overmacht

Limburg

TYPE

In samenwerking met andere subsidiérende overheid
Uniek karakter

Uniek karakter

Oost-Vlaanderen

TYPE

Standaardprocedure

Standaardprocedure

Standaardprocedure

Uniek karakter

Uniek karakter

In samenwerking met andere subsidiérende overheid
Standaardprocedure

DOSNR
V.28661_1
V.28693 1
V.28714 1
V.28714 2
V.28826_1
V.28826 2
V.28826_3
V.28831 1
V.28833_1
V.28930_1
V.5867_1

DOSNR
V.28959_1

DOSNR

V.25184_1
V.28920_1
V.28947_1

DOSNR
V.27460_1
V.27460_2
V.27460_3
V.28767 1
V.28878 1
V.28899 1
V.6621 1

SCHOOL

Vrije Lagere School voor Buitengewoon Onderwijs - Het Veer

Vrije Basisschool - Johannesschool
Ursulinen Mechelen 1

Ursulinen Mechelen 2
Sint-Ursula-Instituut 1
Sint-Ursula-Instituut 2
Sint-Ursula-Instituut 3

Vrije Basisschool - De Kleine Jacob
Sint-Michielscollege

Scheppersinstituut 1 Deurne & Antwerpen
Vrije Basisschool - Dorpsschool Vremde

SCHOOL
Vrije Basisschool - Kameleon

SCHOOL

Vrije Basisschool Den Dries-Trudo-Jekerdal
Buso - KIDS

Atlas College Genk 6

SCHOOL

Vrije Basisschool

Broederscholen Hiéronymus 1
Broederscholen Hiéronymus 3
Vrije Basisschool - O.-L.-V.- Visitatie
Vrije Basisschool Olsene

Instituut voor Verpleegkunde Sint-Vincentius

Vrije Basisschool - Sint-Lodewijkscollege

GEMEENTE

ANTWERPEN

WILRIJK

MECHELEN

MECHELEN
ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER
ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER
ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER
ANTWERPEN

SCHOTEN

ANTWERPEN

VREMDE

GEMEENTE
HAREN

GEMEENTE
RIEMST
HASSELT
GENK

GEMEENTE
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
SINT-NIKLAAS
MARIAKERKE
OLSENE
GENT
EKSAARDE

12 116 890,86 €

SUBSIDIE

SUBSIDIE

SUBSIDIE

SUBSIDIE

126 000,00 €
109 452,35 €
155978,04 €
141 420,10 €
139 135,53 €
88 508,24 €
120 112,67 €
428 995,23 €
303 000,00 €
104 896,52 €
3338637,82€
5056 136,50 €

26476,71 €
26476,71 €

327 861,18 €
256 317,35 €
155 234,87 €
739 413,40 €

236 060,87 €
149 846,58 €
180 883,34 €
68 032,96 €
46 994,76 €
168 315,78 €
1559516,09 €
2409 650,38 €



Vlaams-Brabant

TYPE

Aankoop

Werken na overmacht
Uniek karakter

Uniek karakter

West-Vlaanderen

TYPE

Standaardprocedure

Standaardprocedure

In samenwerking met andere subsidiérende overheid
In samenwerking met andere subsidiérende overheid
Uniek karakter

Standaardprocedure

Standaardprocedure

Standaardprocedure

DOSNR

V.28728 1
V.28800_1
V.28935_1
V.28948 1

DOSNR
V.26882_1
V.28625_1
V.28838 1
V.28838 2
V.28916_1
V.8437 2
V.9151 1
V.9151 2

SCHOOL

Sancta Mariainstituut

ZAVO

Vrije Basisschool voor Buitengewoon Onderwijs - Sint Franciscus
Heilig Hartinstituut Kessel-Lo

SCHOOL

VABI

Vrije Basisschool Arkorum 18 -Sint-Lodewijk
Vrije Basisschool SLHD Brugge A

Vrije Lagere School SLHD Brugge B

't Saam

Vrije Basisschool Schooltrio afdeling JO/SK
Vrije Basisschool - 't Fort

Vrije Basisschool - 't Fort

GEMEENTE
LEMBEEK
ZAVENTEM
ROOSDAAL
KESSEL-LO

GEMEENTE
ROESELARE
RUMBEKE
BRUGGE
BRUGGE
DIKSMUIDE
KLERKEN
KORTRUK
KORTRUK

SUBSIDIE
180 000,00 €
27 388,71 €
29 656,19 €
80332,13 €
317 377,03 €

SUBSIDIE
281 200,61 €
291111,03 €
178 116,75 €
109 168,34 €
363 245,61 €
1503931,72€
454 173,89 €
386 888,89 €
3567 836,84 €



